
Zprávy a oznámení 
Hromnice 
Ve středu 2. února oslavíme svátek Uvedení Páně do chrámu, při němž se tradičně žehnají 
svíce „hromničky“. Mše bude až od 18.00 hod., aby se mohli jí zúčastnit i dojíždějící a 
déle pracující. Hromničky budou k dispozici i v neděli ve farním kostele. 
 
Svatoblažejské požehnání 
Na čtvrtek 3. února připadá památka svatého biskupa a mučedníka Blažeje. Požehnání, 
aby nás Bůh na jeho přímluvu chránil od všech nemocí a všeho zla, si budeme vyprošovat 
na konci ranní mše v městském kostele a též v neděli v kostele farním. 
 
Mimořádná změna 
V pátek 4. února musím odjet do Prahy. Z tohoto důvodu odsloužím mši sv. v městském 
kostele již ráno od 8.30 hod. 
 
Mše v domově důchodců 
V měsíci únoru nás první mše v domově důchodců čeká ve čtvrtek 10.2. Začne opět jako 
obvykle ve 14.30 hod. 
 
Poděkování 
Děkuji srdečně všem, kdo se zúčastnili adorace při oslavě našeho osadního svátku ve stře-
du 19. ledna. Jejich modlitby určitě velice prospěly naší diecézi i nám všem.  
 
 
 

Úmysly mší svatých od 31. ledna do 13. února 2011 
 

 Ranní mše sv.    R: Ne  8.15 hod.           R - farní kostel Povýšení sv. Kříže ve Starém Rožmitále 
            m: Čt   8.30 hod.          m - městský kostel sv. Jana Nepomuckého na náměstí   
Večerní mše sv.   M: Út, St, 17.00 hod.         M - městský kostel sv. Jana Nep. na náměstí 

M: Pá, So 18.00 hod.          M - městský kostel sv. Jana Nep. na náměstí 
 

 
 Pro vnitřní potřebu vydává Římskokatolická farnost Starý Rožmitál, Rybova 1, 262 42 Rožmitál pod Třemšínem 
℡ 318 665 182  Uzávěrka příštího čísla je ve středu 9. 2. 2011. Redakce: P. Ivo Prokop, Ivana Hoyerová 
Zpravodaj a jiné informace najdete i na internetových stránkách: www.localizations.cz/rozmital 

  
 

 FARNÍ ZPRAVODAJ  

 

  Číslo 2  Ročník VIII            30. ledna 2011 
 
 
 
 

Z důvodu onemocnění duchovního vychází toto číslo Farního zpravodaje 
v omezeném rozsahu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Socha sv. Blažeje na Sloupu Nejsvětější Trojice v Olomouci 
 

Po  31.1.   mše sv. není Po 7.2.  mše sv. není 
Út  1.2.  
M 

Za Boží požehnání a upevnění víry 
pro všechny z rodu Hudečků  
a Poláků 

Út 8.2. 
M 

Za Miladu Folafovou 

St  2.2. 
M 18.00! 

Za Marii Varvařovskou, manžela 
Josefa, čtyři děti a vnučku Janu 

St  9.2. 
M 

Za † Annu Krejcarovou 
 

Čt  3.2. 
m 

Za manžele Rudolfa a Annu  
Krejcarovy 

Čt  10.2.  
m   

Za Boží milosrdenství pro  
zbloudilé a nevěřící 

Pá  4.2.      
m 8.30! 

Za † Annu Krejcarovou 
 

Pá 11.2.     
M  

Za † Annu Krejcarovou 
 

So  5.2.   
M 

Za Josefa a Františku Drechslerovy a 
jejich zetě Miloslava Muchnu 

So 12.2.   
M 

Volná intence 

Ne  6.2. 
R   

Za farnosti Ne 13.2.        
R 

Volná intence 

Římskokatolické farnosti Starý Rožmitál 


